[image: image1.png]

ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

  ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   07 марта  2012 г. № 2
г.Красноуфимск.

	О формировании составов постоянных комиссий

Рассмотрев предложения депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ и в соответствии со статьей 15   Регламента Думы Муниципального образования Красноуфимский округ,  Дума Муниципального образования Красноуфимский округ
РЕШИЛА:
 Образовать  постоянные комиссии Думы МО Красноуфимский округ в составе:

1. Комиссия по экономической политике, бюджету и налогам:
Председатель комиссии - Вышегородцев Павел Александрович
Заместитель председателя - Гладких Павел Григорьевич.
Члены комиссии:
Бархатова Вера Павловна;
Боровков Александр Федорович;

Бормотова Марина Викторовна.
        2. Комиссия по социальной политике:
Председатель комиссии - Пудова  Ольга Николаевна.
Заместитель председателя - Гусарова Людмила Юрьевна.
Члены комиссии:
Титов Руслан Александрович;

Чернецов Сергей Дмитриевич.

  3. Комиссия по аграрным вопросам, природопользованию и охране окружающей среды:
Председатель комиссии - Серебренников Юрий Александрович
Заместитель председателя - Илимбаев Семен Саникаевич
Члены комиссии:
Айметов Владимир Иванович;
Мальцев Анатолий Степанович;
Шуматаев Владимир Николаевич.
4. Комиссия по местному самоуправлению и правовому регулированию:
Председатель комиссии -  Алешина  Наталья Викторовна.
Заместитель председателя - Симонок Анатолий Валерьевич.
Члены комиссии:
Муртазин  Радик Салихянович;
Макаров Анатолий Константинович;
Пупышев Николай Алексеевич.
Глава

Муниципального образования

Красноуфимский округ

П.М. Лосев